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VEDRØRENDE HØRINGSNOTATET OM NY BARNEHAGELOV
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Human-Etisk Forbund har  i samråd med 13 andre organisasjoner bedt per brev den 10.12.04 om  at høringsnotatet
om ny barnehagelov blir trekt tilbake  på grunnlag av at den kristne formålsparagrafen er foreslått videreført.
Vi i Det Norske Hedningsamfunn  anmoder herved om at anmodningen i nevnte  brev  ikke  tas til følge.

Norge er et kristent land.  Grunnlovens paragraf 2, 2. ledd sier at "Den evangelisk-lutherske Religion forbliver
Statens offentlige Religion.  De indvaanere,  der bekjende sig til den,  ere forpliktede til at opdrage deres Børn i
samme". Viser også til dokument 12:2 (1999-2000) og
Innst. S. nr. 56 (2003-2004) hvor denne paragrafen var oppe til revurdering uten at den ble endret. Dette er med
andre ord ikke en arkaisk lovparagraf det er snakk om, men en lovparagraf av moderne norsk tid å regne.

Om ikke det er bevis nok så minner vi om at 85% av Norges befolkning er medlem av den norske statskirken. Dette
er ikke noe marginalt flertall.  Hadde det vært et politisk valg ville det blitt erklært for et valgskred allerede ved
snaue 55%.  Noen velger å bortforklare de høye medlemstallene med at en stor andel av befolkningen er medlemmer
uten å egentlig være kristne.  De har nå hatt 20 år på å melde seg ut.  Vi velger derfor å tro at de er gode kristne alle
sammen,  men i verste fall kan det hende at mange bare gir blaffen.  Samme hvordan du snur
og vender på det dog - gode kristne, eller gir blaffen - så tyder det på at Norge verken vil ha, eller er modent for, et
sekulært samfunn ennå.

I et kristent land hvor hele 85% av befolkningen støtter opp om statskirkeordningen,  et moderne velferdssamfunn
bygd på kristne grunnverdier, er det for oss en ytterst selvfølge at barnehageloven skal ha en kristen
formålsparagraf.

Blir den kristne formålsparagrafen fjernet fra barnehageloven vil vi få et lovverk som på det ene planet -
grunnlovsplanet -  det prinsipielle planet om du vil  -  favoriserer kristne,  statskirken og dets medlemmer,  mens det på
andre plan ikke gjør det.  I enkelte sammenhenger er vi et kristent land, men i andre sammenhenger er alle livssyn
likeverdige.  I prinsippet er vi et kristent land, mens i praksis er vi det ikke?  Hva slags samfunn ville vi hatt med et
lovverk med slike inkonsistenser?
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